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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

Białystok, Nowe Miasto

Cena 304 900 zł

Polecamy Państwu ofertę 3-pokojowego, przestronnego mieszkania usytuowanego przy ul. Pogodnej na
os. Nowe Miasto - bardzo cenionej lokalizacji.
Mieszkanie znajduje się na II piętrze w IV-piętrowym budynku z cegły oddanym do użytku w 1997 r.

Nieruchomość o powierzchni 64 m2  została podzielona na:
- przestronny pokój dzienny z aneksem kuchennym oraz wyjściem na loggię,
- 2 niezależne sypialnie, jedna z dużą zabudowaną szafą,
- komfortową, widną łazienkę z wanną oraz kabiną prysznicową,
- garderobę,
- przestronny, bardzo ustawny korytarz z zabudowami pod wymiar.
Do mieszkania przynależy również piwnica. 
Nieruchomość jest w stanie do wejścia, nie wymaga ponoszenia wkładów finansowych. Na wyposażeniu lokalu
pozostają wszystkie zabudowy stałe, sprzęt AGD w kuchni, reszta wyposażenia - do uzgodnienia.
Atutem lokalu jest przynależność do wspólnoty mieszkaniowej, a co za tym idzie czynsz wynosi jedynie 450 zł. 
Budynek jest położony w cichej i spokojnej okolicy, która jest dobrze skomunikowana z resztą miasta. Teren
wokół budynku jest pięknie zagospodarowany, a osiedle tworzy zamkniętą enklawę. Okolica posiada bardzo
dobrze rozwiniętą infrastrukturę, w niedalekiej odległości znajdziemy placówki oświatowe, usługowe i
handlowe. Mieszkanie idealne dla rodziny.
Zadzwoń już dziś i umów się na bezpłatną prezentację!
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Symbol KB/130 Cena 304 900 PLN

Cena za m2 4 764 PLN Powierzchnia całkowita 64 m²

Nieruchomość dostępna od 01.08.2016 Cena negocjowana JEST

Rok budowy 1997 Czynsz ofertowy 450 PLN

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Nowe Miasto Ulica Pogodna

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Podłączony gaz JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Czy jest KW JEST

Loggia JEST

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


